TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Báo cáo

về việc giáo trình đã hoàn thành
	Phú Thọ,  ngày      tháng     năm 20..

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương.

Căn cứ Quyết định số ............ /QĐ-ĐHHV ngày .........  tháng ......... năm 20...... về việc thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;
Căn cứ Biên bản Hội đồng thẩm định giáo trình ngày…… tháng……năm 20… và Quyết nghị của Hội đồng thẩm định;
Hội đồng thẩm định báo cáo Hiệu trưởng:
Ban biên soạn giáo trình …... mã số học phần ................................đã hoàn thành việc điều chỉnh, bổ sung về nội dung và hình thức theo Quyết nghị của Hội đồng thẩm định giáo trình với số phiếu đồng ý  ......... /.......... Hội đồng thẩm định xin chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về kết luận này.
Kính đề nghị Hiệu trưởng cho xuất bản giáo trình “….” nhằm phục vụ nhu cầu học tập của sinh viên/ học viên.

Trân trọng ./.

	TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu GT13